
 
 

Załącznik Nr 2 do uchwały  
Nr 14/593/17 Zarządu 

Województwa Kujawsko-
Pomorskiego z dnia  
12 kwietnia 2017 r. 

Mienie do darowizny z umowy użyczenia ZD.7012-UUŻ/39/2006 z 3 listopada 2006 r.  
 

Lp. Nazwa Ilość 
Wartość 

początkowa (w zł)   

1 
Przełącznik zarządzalny L2 24x10/100, 
2x10/100/1000 (WS-C2950T-24) 3 szt. 10 980,00 zł   

2 

Konwerter RJ-45 1000BaseT-1000BaseSX 
wielomodowy 50/125 do 550 m końcówka 
ST, duplex, Kabel SC-ST  4 szt. 6 734,40 zł 

  

3 
Zasilacz awaryjny UPS 1500 VA USB, 
Serial (SUA1500I) 3 szt. 7 320,00 zł   

4 

Szafa 19´ 6 U wisząca niedzielona gł. 550 
mm 1 szt. 732,00 zł   

5 

Komputer do konwersji zapisu sygnału 
analogowego koronografu  1 szt. 3 660,00 zł   

  Razem   29 426,40 zł   

Mienie do darowizny z umowy użyczenia ZD.7012-UUŻ/5/2007 z 10 stycznia 2007 r.  

Lp. Nazwa Ilość 
Wartość 

początkowa (w zł)   

1 Terminal z mostkiem Aethra X5 1 szt.  35 380,00 zł   
2 Telewizor plazmowy LG 42'' 2 szt. 20 008,00 zł   
3 Stojak pod plazmę 1 szt. 3 635,60 zł   
4 Terminal bez mostka Aethra X3 1 szt. 15 006,00 zł   
5 Monitor LCD EIZO 21'' 2 szt. 12 688,00 zł   
6 Skaner (Mustek P3600 A3 PRO) 1 szt. 3 660,00 zł   
  Razem   90 377,60 zł   

  
Łącznie wartość początkowa mienia przekazywanego 
w darowiźnie 119 804,00 zł   


